Facta carta Vo idus decembris, anno MoCoXCoIIo.
Sig+num Ego Raimundi de Abeilla. Sig+num Guillelma, coniux 

mea. Sig+num Raimundi. Sig+num Petri. Sig+num Guillelmi, filiis 
meis, qui hoc laudamus et firmamus et istis testibus firmarique 
rogamus. Sig+num Arnall de Abella. Sig+num A. de Montsere. 
Sig+num Bernardi Scribe. Sig+num Ferrer de Conques. Sig+num 
A. de Contrast. Sig+num P. de Tolosa, cappellano. Sig+num Johan 
Targer. Sig+num Petri dez Torrent. Testes sunt isti.

Petrus, notarius venerabile Urgellis comitisse, scripsit et hoc 
sig(senyal)num fecit.

1. Moller vell. 

109

1193, març, 10
Donació i venda. Guillem de Meià ven a Ramon de Monrós de Meià la 

torre de Gàrzola sobirana, el seu senyoriu i els seus homes per 280 
sous de moneda d’Agramunt i 9 morabatins.

 [A]. Original no localitzat.
 B. Còpia del segle XIII. AHN. CODICES, L. 1000, 187v.

Res donata et in presentia tradita fuerit, nullo modo repeta-
tur a donatore. Igitur in Dei nomine. Ego Guillelmus de Media 
dono atque vendo tibi Raimundo de Montros turrem de Gardiles 
sutiranes. Sic dono tibi et vendo cum seniorivo et cum adempri-
vo et cum hominibus quos modo ibi sunt et in antea erunt, et 
cum exiis et egresiis et suis pertinentiis et cum terris, vineis, cum 
arboribus pomiferis vel impomiferis, cultum vel heremum, aquis, 
pratis, molendinis et cum ademprivo quod homines de supradicta 
Gardila habent et omni tempore habuerunt in supradicta alia nos-

popoo imiifefefff riririririr s, cccccc
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tra honore, et cum usaticis et censibus quod mihi debent facere 
de supradicta Gardila sive de Argentera. Hec omnia supradicta 
dono atque vendo tibi ab integrum sine ullo retentu ad facien-
dam tuam voluntatem modo vel omnique tempore de te et de 
illis cui tu dare volueris. Et de meo iure in tuo trado dominio et 
potestate. Et ut melius dici et intelligi potest ad utilitatem tuam, 
sic libero et dono atque vendo tibi et tuis per secula cuncta ad 
tuam voluntatem. Et propter hoc ego Guillelmus de Media recepi 
a te CC LXXXta solidos monete Agromonte et VIIIIe morabetinos, 
unde ego fui paccatum. 

Actum est hoc VI idus marcii, anno ab Incarnacione Domini 
MoCoLXXXXoIIo. 

Sig+num Guillelmi de Media, qui hoc mandavit scribere et 
ad testes firmare rogavi. Sig+num G. Amil. Sig+num Raimundi 
de Tora. Sig+num Bernardi de Castelo. Sig+num Raimundi de 
Cervaria. Sig+num Raimundi de Abilia.

Guillelmus, presbiter, rogatus scripssit et hoc (senyal) impressit 
die et anno quo supra.